

令和3年6月市議会 教育厚生委員会資料

第87号議案 財産の取得について

目次	ページ
1 購入食器等の金額内訳	1
2 契約相手方について	2

教育委員会

令和3年6月



1 購入食器等の金額内訳

種 類	数 量	単 価	金 額
ア 角深皿（小・中共用）	8,000 枚	1050.0 円	8,400,000 円
イ 菜皿（小・中共用）	8,000 枚	620.0 円	4,960,000 円
ウ ボール1（小・中共用）	8,000 個	600.0 円	4,800,000 円
エ ボール2（小学生用）	6,560 個	576.5 円	3,781,840 円
オ ボール3（中学生用）	1,440 個	700.0 円	1,008,000 円
カ はし1（小学生用）	6,560 本	100.0 円	656,000 円
キ はし2（中学生用）	1,440 本	105.0 円	151,200 円
ク トレイ（小・中共用）	8,000 枚	370.0 円	2,960,000 円
ケ スプーン（小・中共用）	8,000 本	68.0 円	544,000 円
コ フォーク（小・中共用）	8,000 本	72.0 円	576,000 円
サ フードジャー1 （アレルギー対応食用）	160 個	2580.0 円	412,800 円
シ フードジャー2 （アレルギー対応食用）	160 個	2950.0 円	472,000 円
ス 保存容器 （アレルギー対応食用）	160 個	245.0 円	39,200 円
合計			28,761,040 円
入札金額			28,761,000 円

2 契約相手方について

相 手 方	(株) 松徳興産
所 在 地	長崎市上野町 17 番 3 号
代 表 者	代表取締役 松尾 義光
地 域 区 分	市内
業 種	<ul style="list-style-type: none">・ 空調機器・設備・ 電気機械製品・ 機械工具・ 業務用厨房機器・ 保守 (空調・冷凍設備)・ 保守 (貯水槽・衛生・濾過設備)・ 保守 (その他の機器機械設備)・ 管